adecuado ambiente laboral, atendiendo las siguientes consideraciones: 

Que la Dirección Administrativa y Financiera, Seccional Montería cuenta con el CDP SIIF 

No. 4913 del 22 de marzo del 2013 por valor de TREINTA Y OCHO MILLONES 

CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO 

Pesos M/cte. ($38’465.554) para cubrir el mes de diciembre de 2013. 

Que mediante oficio No. 542 del 15 de mayo del 2013  Referencia 2-2013-015995, suscrito 

por  el Director General del Presupuesto Publico Nacional, asignaron presupuesto por valor de 

($278’801.737) para cubrir la necesidad del servicio de Aseo, vigencia 1 de enero del 2014